电话：31153579 电话：0411-88857007

联系人：魏苏 联系人：王刚

开户银行：宁波银行股份有限公司无锡太湖

新城支行

帐号：78090122000295204

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物：

序号 产品名称 产品规格 数量 金额

1
城市综合应急演练实训室 详见投标文件 1批 1330000

总价（人民币大写）：壹佰叁拾叁万元整

具体货物清单作为附件另附。

2、合同金额：本合同的合同价为人民币（ 1330000 ）元。与交货有关的所有费用应

包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。

3、交付时间：于 2025 年 11 月 30 日前交付使用。

4、交付地点：上海现代化工职业学院指定的项目现场。

5、交付状态：达到《采购需求》要求。

6、质量保证期：自通过验收之日起 三 年。

7、付款方式：项目建设中期付项目全款的50%，项目结束验收合格后，付项目全款的50%。

二、合同条款：

1．质量标准和要求